
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00196/2023                              DE: 22/03/2023

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: Remoção Interna a Pedido

Processo N.: 
    Nome: (86783/21) ABRAAO MENDES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (134090) DEL  ESP  DE ROUBOS E FURTOS RONDONOPOLIS
        A Partir de: 03/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (136196/1) ADRIANO DE OLIVEIRA CONCEICAO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (176877) DEL  ESP  DE DELITOS DE TRANSITO CUIABA
        A Partir de: 07/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (203508/1) ALCEMIR CLAYTON NEVES DE MATOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (104515) GERENCIA DE ARMAS,EXPLOSIVOS E.MUNICOES
        A Partir de: 17/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (98648/2) ALEXANDRE DA SILVA NAZARETH
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (133159) DEL ESP DEFESA  DIREITOS  CRIANCA  ADOLESCENTE CBA
        A Partir de: 13/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (92118/1) ARINIEL DE ARRUDA VELASCO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133108) DEL ESP DE CRIMES FAZENDARIOS CONTRA ADM PUBLICA
        A Partir de: 13/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (97101/1) ARY JOSE MORAES CAMARA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (213063) 1 DEL  DE POLICIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 28/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (119587/2) CARLA DE MELLO MARQUES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (213063) 1 DEL  DE POLICIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 17/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (229856/2) DEIVID OLIVEIRA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (104264) DIR GERAL ADJUNTO  DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        A Partir de: 09/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (67597/8) EDEZIO SOUZA PEREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (213063) 1 DEL  DE POLICIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 17/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (98468/2) FABIO MELQUIZEDEQUE DE SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Para Un. Adm: (133108) DEL ESP DE CRIMES FAZENDARIOS CONTRA ADM PUBLICA
        A Partir de: 16/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (97515/1) GENILDO FACINCANI DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (213063) 1 DEL  DE POLICIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 19/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (203644/1) GILNEI ZANELLA NOVACHINSKI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (134090) DEL  ESP  DE ROUBOS E FURTOS RONDONOPOLIS
        A Partir de: 01/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (309516/1) GUSTAVO ATAIDE FERNANDES SANTOS
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Para Un. Adm: (193623) DEL  REGIONAL DE VILA RICA
        A Partir de: 14/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (234347/1) HARYSSA BARBOSA DA SILVA MACHADO LIN
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (212725) DEL ESP  DE COMBATE A CORRUPCAO
        A Partir de: 10/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (97542/1) JOSE BENEDITO STRUCK
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (134104) DEL  ESP DE DEFESA DA MULHER RONDONOPOLIS
        A Partir de: 19/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (136474/1) JUANN PAULO QUEIROZ DE MELO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (212881) 3 DEL  DE POLICIA DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 02/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (259772/1) KETELLEN MAYARA SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (213063) 1 DEL  DE POLICIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 01/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (203912/1) LORENA FERREIRA REIS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (134104) DEL  ESP DE DEFESA DA MULHER RONDONOPOLIS
        A Partir de: 19/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (203729/2) PAULO JOSIAS DE CARVALHO PENHA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133590) DEL  REGIONAL DE CACERES
        A Partir de: 08/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (234501/1) RENATA PEREIRA DE JESUS FONSECA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (176834) DEL ESP  DE ESTELIONATO CBA
        A Partir de: 07/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (27666/2) SERGIO WALMYR MONTEIRO SALLES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (180858) COORD DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 13/03/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7a7494ad



Processo N.: 
    Nome: (136459/1) TOBIAS MENDONCA MARTINS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (213080) 2 DEL  DE POLICIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 19/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (229864/2) WALLYSON RENAN BERTULIO BISPO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133116) DEL ESP DE ROUBOS E FURTOS DE VEICULO AUTOM
        A Partir de: 07/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (232066/2) WELLINGTON LUIZ GARCIA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133590) DEL  REGIONAL DE CACERES
        A Partir de: 08/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (230877/2) WESLEY MANASSES DA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (134090) DEL  ESP  DE ROUBOS E FURTOS RONDONOPOLIS
        A Partir de: 03/03/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 21 de Março de 2023.
          Daniela Silveira Maidel
          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7a7494ad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7a7494ad

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:29:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




